（全国古民家再生協会千葉第一支部 例会）議事録

                        記録日：２０１６年１２月２８日

               記録者： 斉 藤

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会千葉第一支部

開催日時 ２０１６年１２月２８日（水） 1６:００〜１８:００

開催場所 千葉県青少年女性会館

出席者 橋本・折田・高椋・斉藤 ４名

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６  本会報告事項

本報６－１古民家再生議員連盟設立に関して

本報６－2 弟７回全国会員大会に関して

『橋本・塚原・高椋・速水・斉藤５名参加予定』

本報６－3 2017年度新入会員説明会に関して

本報６－4 大工就職ガイドブック掲載申し込みについて

本報６－5 その他

７  事務局報告事項

事報７－１ 動的支部・床下支部推進に関して』

   事務７－２ 年末年始の事務局営業に関して

事報７－３ メディア掲載のお知らせ

事報７－４ その他

８、 支部報告事項

支報８－１ 木の住い教室開催 1月２１日〔土〕と１月２８日〔土〕

ポリテクカレッジより先生と生徒さんが参加して頂きます。

支報８－２ ２８日〔土〕古民家鑑定士講習試験開催

支報８－３ １２月２３日〔金〕千葉県富津市にて２００年以上前の古民家

の鑑定を行った。

９  学習プログラム   斉藤

   『ホームインスペクションについて』

決定事項

次月開催日時 ２０１７年１月２８日〔水〕１月度例会

次月開催場所 ポリテクカレッジ